Seniorenverein ’

Waldenburgertal

Adressen Vorstand und Revisoren 2024

Vorstand / Funktion Seit Vorname Name Strasse PLZ-Ort Telefon E-Mail
s 061 961 95 13 .
Prasident / Webmaster GV 19 Peter Mory Klosterweg 6 4437 Waldenburg 079 685 11 30 pemowa@hispeed.ch
. . . 0619511976 ;
Vizeprasident / Aktuar GV 14 Ernst Haas Digmatt 5 4436 Oberdorf 079 928 60 07 haas.ernst@breitband.ch
. ) ; 061 951 14 52
Kassier GV 18 René Schelker  Dorfstrasse 24 4431 Bennwil 079 563 08 24 schelker.rene@gmx.ch
Sekretariat / Tombola GV 22 | Christin Blatter Im Oberfeld 6 4434 Holstein 07894250 78 christinblatter@bluewin.ch
. . 061 951 12 65 .
Ehrungen / Jassen GV 07 |Elsbeth Mosimann |Eimattstrasse 37 4436 Oberdorf 076 536 73 51 elsbeth.mosimann@eblcom.ch
o i .o . . 061 961 00 70 ;
Jassen / Kaffichranzli GV 20 Annards Rauftlin Oberer Bodenacker 56 4436 Liedertswil a.raeuftlin@eblcom.ch
079 358 24 48
Werbung / Markte GV24 Barbara Vogt Auf der Mauer 9 4438 Langenbruck 079 339 61 27 bvogt@bluewin.ch
Reisen / Markte /Tombola GV 22 \Verena Miesch Mettlen 4 4435 Niederdorf 061 961 98 11 v-miesch@bluewin.ch
079 502 79 21 :
Revisoren
Revisor 1 GV23 Monica Thommen Ruessacherstrasse 20 4432 Lampenberg 061951 1591 th.monica@bluewin.ch
Revisor 2 GV 23 |Ruedi Gerber Winkelweg 6 4435 Niederdorf 079 305 62 58 ruedi.gerber@outlook.com
Ersatz GV 24 Sonja Gschwind Hinterhofstrasse 8 4436 Liedertswil 061 963 04 00 sonjagschwind@bluewin.ch
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